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ci impreund cu familia') defin urmitoar€rei

3l) Prin familie se inlelege solul/soiia gi copiii aflali

L Bunuriirnobile

l Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lIri.

in intrelinefea acestora.

* Categoriile indicare sunrr ( I) agricol; (2) loresrief; (3) inrravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de
extravilane, daca se afla in circuitul civil.

*2) La "'l'itular" se menlioneazd, r^n cazur bunuriror p.oprii, numere pr.prietarurui (titurarur, solur/sofia,
iar in cazul bunurilor in copl.oprietate, cola-par.te 9i numeli coproprietaiilor.

2. Cltrdiri

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdfi.

terenuri

copilul),



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit: (3) casd de vacanf5; (4) spalii comercialc/dc
proouclre.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, talupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricultrrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formtr de metale prefioase, bijuterii, obiecie de artd $i de cult, coleclii de arti $i
numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural natrional sau universal, a ciror yaloare
insumati depitelte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacA ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depile$te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile lnstrlinate in
ultimele l2luni



IV. Active linanciare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora deptr$erte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din strAinfta.e.

ti inyestire,

z'
*Categoriile indicate sunt: (l) con curent sau echivalente (inctusiv card); (2)

echivalente: (3) fonduli de investilii sax echivalente, ikclusiv fonduri pirate de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anterior).

2. PlasameDte, investiJii directe gilmprumuturi acordqte, daci valoarea de piali
acestora depdtette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strainetat€.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumattr a tuturor

*Categoriile indicate sunt: (l) hArtii de valoare delihute (titluri de stat, certifeate, obligaliuni): (2)
aeliuqi sau pdtli sociale in societdli comerciale: (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivaleDtul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vordeclara inclusiv cele aflate in strdinetate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul unui te4, bunuri achizifionate in sistem leasing _ti alte

asemenea buI|uri, daai valoarea insumati a tuturor ac€stora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinAtate.

W. Cadouri, servicii sau avaltaje primite gratuit sau subventionate fall de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, r€ii auto[ome, companii/societlfi nalionale sau
institulii publice romenesti sau striire, inclusiv burse, credite, garanfii, deconttrri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald deptr$e$te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadouile Si ffatuliile zuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea



r VIl. Venituri alc declarantului $i alc membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal'incheirt
(potrivil art.41 din Legea nr.57l12003 privind codul fiscrl, cu modificirile 9i completarile ulterioare)

NOTA:
Sc vor declara inclusiv veniturilc pfovenite din slliinilate.

So/so1ie
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7.2. Sol/solie

73 Copii

8. Yenituri din alte sulse
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8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public $i rispund potrivit legii
clracterul incomplet el defelor menlionate,

Dala completirii

pensle pentru inexactitatea sau

Semnitura


